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Imię i nazwisko radnego: Wiesław Tomanek, Sebastian Roncoszek

INTERPELACJA
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie:  umożliwienia mieszkańcom zamieszkałych przy ul. Kilińskiego przejścia w okolicy skrzyżowania

Kilińskiego — Wielka Skotnica.

Stan faktyczny: 

Mieszkańcy zamieszkali przy ul. Kilińskiego oraz ul. W . Skotnicy proszą  o wykonanie bezpiecznego przejścia

dla pieszych na w/w skrzyżowaniu. W ostatnim okresie doszło w tym miejscu do kilkunastu kolizji, twierdzą

mieszkańcy.

Na chwilę obecną,  aby wydostać się z ul.  Kilińskiego,  co graniczy cudem (brak  możliwości  bezpiecznego

dojścia do przejścia, które znajduje się na wysokości ul. W. Skotnica pod nr 46. Przejście zostało wykonane

w związku prośbą rodziny, w której znajduje się mała dziewczynka z niepełnosprawnością. I to przejście jest

bardzo potrzebne w tym miejscu.

Pytania: 

Zwracam się do Pana Prezydenta z zapytaniem, a zarazem prośbą o rozpatrzenie możliwości wykonania około

3 metrów chodnika, wychodząc z ul. Kilińskiego po lewej stronie na wysokości budynków ul. W. Skotnica 46,

48, 50, gdzie obecnie znajdują się dwa miejsca parkingowe i zrobić bezpieczne dojście do obecnego przejścia

dla pieszych.  Gdyby udało się  połączyć te  miejsca  z  nowym odcinkiem chodnika,  nie trzeba wykonywać

dodatkowego  przejścia,  a  co  za  tym  idzie  dodatkowych  kosztów,  związanych  z  wykonaniem  drugiego

przejścia. Zwracamy się o przeprowadzenie wizji lokalnej w/w/ temacie przez Komisję BRD.

..............................................................

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.

(–) Wiesław Tomanek
(–) Sebastian Roncoszek



6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie
wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi  podawana jest  do publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


